
Uchwała Nr XXX/344/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004r. 
 
 
 
w sprawie zgody na realizację wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Nowego Sącza z 
przyległymi terenami gmin sąsiednich” 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z p. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, działając 
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża zgodę na przystąpienie Miasta Nowy Sącz do wspólnego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego p.n. „Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej 
Miasta Nowego Sącza z przyległymi terenami gmin sąsiednich” w ramach projektu 
uwzględniającego dofinansowanie środkami Unii Europejskiej z Funduszu Spójności. 
 
 

§ 2. 
Zadanie, o którym mowa w § 1 uchwały, w części przedsięwzięcia przypadającej na Miasto 
Nowy Sącz, realizowane będzie ze środków pochodzących z budżetu Miasta oraz ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Funduszu Spójności.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 


